
РЕГИСТАР НА ЗАСТАПНИЦИ ВО ОСИГУРУВАЊЕ

Р.бр. Име и Презиме

Број на решение/Број на лиценца 

(РБС) Класи на осигурување

Одговорно лице во Сава 

осигурување

Службен 

тел.број

Датум на 

престанок со 

вршење работи 

на застапување 

во 

осигурувањето

1 Кијајов Методи

09-51/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0397)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500 31.07.2012

2 Маја Галевска

09-60/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0389)

Класа: 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 

18 Лилјана И. Коцевска 078/415-148 19.09.2012

3 Ердин Далип

09-2808/2 од 18.08.2011 

(ЗО-0405)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500 10.12.2012

4 Бобан Антоски

09-3158/2 од 05.09.2011 

(ЗО-0406)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Флориана Зеќири 078/268-223 10.05.2013

5 Александар Заовски

09-2453/1 од 31.12.2012

(ЗО-0740)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Наташа Миленкоска 078/361-109 14.08.2013

6 Борис Антовски

09-3487/2 od 30.09.2011 

(ЗО-0413)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Александар Момчиловиќ 078/268-236 09.09.2013

7 Ивана Бибан-Петроска

09-2363/2 од 31.05.2011 

(ЗО-0401)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Лилјана И. Коцевска 078/415-148 10.09.2013

8 Милка Милчова

09-1371/2 од 13.07.2012 

(ЗО-0678)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Сусинов 078/319-264 17.09.2013

9 Катерина Чобанова

09-527/2 од 08.02.2012 

(ЗО-0419)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Наташа Миленкоска 078/361-109 31.01.2014

10 Слободан Георгијевски

09-56/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0398)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Огнен Мирчев 078/248-619 12.03.2014

11 Билјана Трпеска

09-4519/2 од 29.12.2011 

(ЗО-0415)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500 21.03.2014

12 Зорица Стајиќ

09-2260/2 од 19.05.2011 

(ЗО-0400)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Лилјана И.Коцевска 078/415-148 22.04.2014

13 Надица Прцуловска

09-52/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0383)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Николовски 078/361-103 30.05.2014



14 Кочо Фунду

09-49/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0394)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Александра Лулевска 078/268-226 08.03.2015

15 Беса Бафтиу

09-3170/2 од 05.09.2011 

(ЗО-0409)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски
078/244-941

08.03.2015

16 Амра Муминовиќ

09-3169/2 од 05.09.2011 

(ЗО-0408)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски
078/244-941

08.03.2015

17 Енес Муминовиќ

09-3167/2 од 05.09.2011 

(ЗО-0407)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски
078/244-941

08.03.2015

18 Ристо Зафиров

04.01.2012 

(ЗО-0387)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Николовски 078/361-103 08.03.2015

19 Јасмина Марковска

09-47/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0381)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Катерина Утковска 078/462-417 08.03.2015

20 Весна Петроска

09-3223/2 од 23.09.2011 

(ЗО-0411)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Халил Јусуфи 078/268-239 08.03.2015

21 Мелита Балабаноска

02.02.2012 

(ЗО-0418)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Елена Киселоска 02/3219-660 08.03.2015

22 Лилјана Ивановска

07-3-280 од 29.04.2013

(ЗО-0544)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Оливер Силјановски 078/426-172 08.03.2015

23 Благојче Трпчески

09-41/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0391)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Љубен Мирчески 078/401-540 31.03.2015

24 Стефан Димитровски

09-1394/1 од 27.06.2012 

(ЗО-0675)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ленче Димитровска 078/410-025 06.05.2015

25 Душка Георгиева

09-1267/2 од 21.06.2012 

(ЗО-0197)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Весна Штерјова 078/458-964 08.05.2015

26 Ирена Постоловска

19-3-76 od 09.03.2015

(ZO-1096)

Klasa: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Весна Штерјова 078/458-964 09.07.2015

27 Филип Грујевски

07-3-322 од 13.03.2014

(ЗО-0825)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Горан Стефановски 078/361-106 20.11.2015

28

Марина Цветковска 

Николовска

09-4488/2 од 27.12.2011 

(ЗО-0414)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Кристиан Лешков 078/462-417 31.01.2016

29 Виктор Караџовски

09-2452/2 од 08.06.2011 

(ЗО-0403)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Билјана Ристеска 078/342-833

30 Очка Салтировска

09-53/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0384)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Љубомир Арсовски 078/458-900

31 Дарко Благоевски

07-3-717 од 09.04.2014 

(ЗО-0399)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Билјана Ристеска 078/342-833

32 Тодор Јаневски

09-58/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0393)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Огнен Мирчев 078/248-619



33 Виолета Крстева

09-2419/2 од 06.06.2011 

(ЗО-0402)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Елена Јовановска 078/426-179

34 Џеладин Имеровски

09-59/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0388)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

35 Елизабета Трајковска

09-2799/2 од 27.07.2011 

(ЗО-0404)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски 078/244-941

36 Зоран Пеновски

09-45/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0385)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски 076/476-366

37 Бојан Георгиевски

09-42/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0379)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Николај Мирковски 078/244-941

38 Македонка Масева

09-50/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0382)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Николовски 078/361-103

39 Ристе Кукутанов

09-54/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0386)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Николовски 078/361-103

40 Јован Ѓорѓијоски

09-3231/2 од 20.09.2011 

(ЗО-0410)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Томислав Булевски 078/268-234

41 Борче Калачевски

09-43/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0396)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Перко Јовановски 078/268-242

42 Зоран Ангелов

09-46/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0390)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18, 19 Оливер Силјановски 078/426-172

43 Јасмина Штрковска

09-48/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0395)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Оливер Силјановски 078/426-172

44 Столе Бошковски

09-57/1 од 04.01.2012 

(ЗО-0392)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Жаклина Бошковска 078/422-489

45 Никола Николовски

09-1318/2 од 28.06.2012 

(ЗО-0674)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Огнен Мирчев 078/248-619

46 Антон Кајтази

09-1685/2 од 30.08.2012

(ZO-0690)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Билјана Ристеска 078/342-833

47 Ѓорѓије Видоевиќ

09-1801/2 од 01.10.2012 

(ЗО-0702)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Николовски 078/361-103

48 Бљерта Хани

09-149/2 од 10.01.2012

(ЗО-0721)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

49 Игор Ѓерасов

09-2454/1 од 31.12.2012

(ЗО-0739)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Билјана Ристеска 078/342-833

50 Славчо Миндев

07-3-444 од 05.08.2013

(ЗО-0302)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Илија Сусинов 078/319-264



51 Миле Стојановски

07-3-57 od 24.01.2014

(ЗО-0784)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Билјана Ристеска 078/342-833

52 Љубица Томовска

07-3-8 od 09.02.2014

(ЗО-0813)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Перко Јовановски 078/268-242

53 Илија Манчев

07-3-891 од 19.06.2014

(ZO-0868)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ѓорге Шенов 078/484-212

54 Марко Шенов

07-3-890 од 19.06.2014

(ZO-0867)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ѓорге Шенов 078/484-212

55 Сашо Апостолоски

07-3-1096 од 02.09.2014

(ZO-1001)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Горан Стефановски 078/361-106

56 Елена Вељановска

07-3-1074 од 27.08.2014

(ZO-1004)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

57 Арди Хани

07-3-1075 од 27.08.2014

(ZO-1005)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

58 Наташа Талевска

07-3-22 од 24.01.2014

(ZO-0802)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Оливер Силјановски 078/482-485

59 Ермин Ештрефоски

19-3-47 од 19.02.2015

(ZO-1081)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

60 Габриела Михајлова

19-3-95 од 16.03.2015

(ZO-1103)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Огнен Мирчев 078/248-619

61 Томе Лазаров

19-3-74 od 11.03.2015

(ZO-1100)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ѓорге Шенов 078/484-212

62 Ценка Милушева

19-3-75 од 13.03.2015

(ZO-1088)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ѓорге Шенов 078/484-212

63 Дина Дервенџи Стојкоски

19-3-131 од 28.04.2015 

(ЗО-1119)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Перко Јовановски 078/268-242

64 Фиторе Касами

19-3-396 од 01.07.2015

(ЗО-1182)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Христина Штакле 072/241-820

65 Љубица Димовска

19-3-309 од 28.05.2015

(ЗО-1172)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Оливер Силјановски 078/482-485

66 Белтија Халити

09-3-413 од 27.07.2015

(ЗО-1185)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Ристана Николовска 075/415-500

67 Иванка Стефановска

19-3-632од 08.10.2015

(ЗО-0812)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 18 Љубомир Арсовски 078/458-900

68 Силвана Мелева

19-3-614 од 29.09.2015 

(ЗО-1194)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Ѓорге Шенов 078/484-212



69 Бобан Мицевски

19-3-638 од 26.10.2015

(ЗО-1202)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Христина Штакле 072/241-820

70 Ана Мијаковска

19-3-761 od 15.12.2015

(ЗО-1230)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13,18 Искра Тодоровска 078/289-878

71 Кристина Омерагиќ

19-3-13 од 03.02.2016

(ЗО-1253)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13, 16,18 Билјана Ристеска 078/342-833

72 Бранко Рафајловски

19-3-65 од 21.03.2016

(ЗО-1263)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13,18 Билјана Ристеска 078/342-833

73 Сандра Бошковска

19-3-339 од 27.04.2016

(ЗО-1270)

Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13,18 Перко Јовановски 078/268-242

74 Aлександар Деспотоски

19-3-518 од 14.09.2016

(ЗО-1344)

Класа: 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12,13,

                     16,18 Ристана Николовска 075/415-500

75 Иванка Јанева

19-3-412 од 27.07.2016

(ЗО-0801)
Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13,16,18 Теодора Кудер 075/400-568

76 Магдалена Пешкова

19-3-768 од 26.09.2016

(ЗО-1350)
Класа: 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 

13,16,18 Ѓорѓе Колев 078/258-061


